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Nr 151.

Godkänd, av första kammaren den 16 april 1920. 
Godkänd av andra kammaren den 16 april 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående försäljning av Vadstena krigsmans- 
huskassa tillhöriga hemmanet 1 mantal Övertorp nr 2 
Östergården i Bjälbo socken av Östergötlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 33.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 27 februari 1920 avlåten proposition, nr 140, 
har Eders Kungl. Maj it under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över linansärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva, 

dels att Vadstena krigsmanshuskassa tillhöriga, i Bjälbo socken av 
Östergötlands län belägna hemmanet 1 mantal Övertorp nr 2 Ostergården 
må, med undantag av det å nämnda hemman belägna f. d. soldattorpet 
Eketorp, försäljas till Aug. Henricson och hans hustru Clara Henricson, 
änkan Hilda Pettersson och änkan Augusta Peterson såsom sterbhusdel- 
ägare efter Anders Magnus Larsson för en vid i vederbörlig ordning hållen 
värdering föreslagen köpeskilling av 32,600 kronor, under villkor att köpe
skillingen senast å tillträdesdagen, den 14 mars 1921, kontant inbetalas till 
länsstyrelsen i Östergötlands län samt att köparna ensamma vidkännas alla 
med lagfart å fånget förenade kostnader; ...

dels ock att förbemälda lägenhet, i. d. soldattorpet Eketorp, ma tor- 
säljas till nuvarande innehavaren av detsamma August Karlsson för en vid 
samma uppskattning föreslagen köpeskilling av 900 kronor, med ratt för 
Karlsson att efter närmare överenskommelse med länsstyrelsen i Ostergot-



lands lån till bemälda länsstyrelse inbetala nämnda köpeskilling under tio 
års tid med en tiondel årligen utan ränta å icke förfallna belopp, men med 
skyldighet för honom att ensam vidkännas samtliga med såväl områdets 
avskiljande som lagfart å fånget förenade kostnader.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot ifrågavarande 
framställning, har bifallit Eders Kung], Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 16 april 1920.
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Med undersåtlig vördnad.


